
 ORDINE DEI FARMACISTI 
      della Provincia di Trapani 

 

 
 Stralcio verbale seduta consiliare del 03/11/2023  
 
 

----------------------------------omissis------------------------------------ 
 
 

Varie ed eventuali  
Lavoro in somministrazione  
Il Dr. Galatioto informa che, in ottemperanza a quanto deliberato nelle sedute del 22 giugno e 9 settembre 
2023, si è dato incarico all’agenzia “Adecco” di selezionare e, successivamente, fornire in somministrazione 
a quest’Ordine, una unità lavorativa, rispondente alle caratteristiche alla stessa Adecco indicate, da 
utilizzare a tempo determinato fino al 31/12/2023 con possibilità di rinnovo secondo quanto previsto dalle 
vigenti normative.  
L’Adecco ha proceduto alla selezione e la persona individuata è il Sig. Asaro Vincenzo, che affianca, fin dal 2 
ottobre u.s., l’attuale nostro dipendente Sig. De Pasquale Giovanni, il quale coadiuverà il Sig. Asaro fino al 
31/12/2023, salvo successive proroghe per i mesi del 2024 che si stabiliranno ad inizio del nuovo anno; al 
Sig. De Pasquale è stata consegnata la lettera di messa a riposo per raggiunti limiti di età a decorrere dal 1° 
gennaio 2024.  
Con l’Adecco si è proceduto alla firma del contratto di somministrazione per un totale di 24 ore settimanali 
al costo omnicomprensivo di €24,31 ora, esclusi oneri ed iva.  
Il Consiglio,  
VISTA la nota della ADECCO;  
PRESO atto di quanto esposto dal Dr. Galatioto;  
VISTE le delibere del 22/6/2023 e del 9/9/2023;  
DELIBERA  
• la ratifica della fornitura in somministrazione di una unità lavorativa da utilizzare a tempo 
determinato fino al 31/12/2023, con possibilità di rinnovo secondo quanto previsto dalle vigenti normative, 
per 24 ore settimanali al costo di €24,31 ora di retribuzione, ad esclusione di ulteriori spese accessorie ed 
IVA, nella persona del Sig. Asaro Vincenzo.  
 

--------------------------omissis------------------------------- 
 

 
Di quanto procede viene redatto il presente verbale che, letto, viene confermato e sottoscritto. 
 
 
 f.to IL SEGRETARIO    f.to IL PRESIDENTE 
         Biagio Gallo         Valentina Spano’ 


